
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03622D2B-9577-4A0D-BD25-74A8BE1E6122. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 271 942,92 1 273 596,92

Pomoc dla cudzoziemców 345 107,00 346 761,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

345 107,00 346 761,00

76 897 171,82 76 898 825,82

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

1 654,00

85231 1 654,00

2100 1 654,00

Razem: 1 654,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03622D2B-9577-4A0D-BD25-74A8BE1E6122. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 423 464,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 333 368,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

333 368,00

6 616 826,56

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

640,00 424 104,00

640,00 334 008,00

2100 640,00 334 008,00

Razem: 640,00 6 617 466,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03622D2B-9577-4A0D-BD25-74A8BE1E6122. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 652 908,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 758 483,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 719 780,11

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 250,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 620 966,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 028,56

Pozostała działalność 326 936,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 916,00

Oświata i wychowanie 3 714 820,00

Przedszkola 1 552 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 370 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 065 441,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 627 527,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 591,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 761,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 683,00

Pozostała działalność 263 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup energii 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 104 332,91

Zakup usług pozostałych 179 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 175,14

59 961 214,14

0,00

0,00

-100,00

100,00

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

4330

4110

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4360 8 275,14

179 700,00

Razem: 64 000,00 60 025 214,14

Po zmianieZmiana

0,00 6 652 908,47

0,00 5 758 483,32

37 000,00 3 756 780,11

-2 249,05 257 001,83

-23 750,95 597 215,98

78 028,56

326 936,00

750

75023

4010

4040

4110

4120

4100

801

900

75095

80104

90005

90095

-11 000,00

198,00

0,00

-198,00

64 000,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

-429,41

376,34

53,07

0,00

-2 000,00

2 000,00

40 198,00

3 778 820,00

2 718,00

1 616 300,00

1 434 000,00

7 065 441,20

627 527,00

30 161,59

5 137,34

736,07

263 380,00

500,00

2 000,00

3 024 342,91

1 104 332,91

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03622D2B-9577-4A0D-BD25-74A8BE1E6122. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 346 761,00

Pomoc dla cudzoziemców 346 761,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 346 761,00

Różne rozliczenia 381 200,36

Różne rozliczenia finansowe 381 200,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 381 200,36

Administracja publiczna 306,27

Urzędy wojewódzkie 306,27

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 306,27

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 727 961,36

75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 306,27

Urzędy wojewódzkie 306,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 256,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,07

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 139/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03622D2B-9577-4A0D-BD25-74A8BE1E6122. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 139/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 139/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 139/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 139/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.




